
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ива Крајоска I OСTУ-Гостивар Гостивар Ана Ристеска 25 25 10 20 80 II 

2 Анастасија Малеска I СОУ „ Нико Нестор “ Струга Милица Бебекоска 25 25 5 25 80 II 

3 Халим Луман I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 0 25 21 71 II 

4 Марио Крајоски I OСTУ-Гостивар Гостивар Ана Ристеска 25 25 5 7 62 III 

5 Никола Гостовиќ I СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 25 5 15 10 55 III 

6 Кристијан Шишкоски I ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 25 5 5 20 55 III 

7 Петар Божиновски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 5 10 10 50 пофалница
9 Ванеса Попоска I СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Димитрија Колоски 25 5 10 10 50 пофалница

10 Давор Ангелов I СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 25 5 5 15 50 пофалница
11 Павел Дејкоски I СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Димитрија Колоски 25 5 5 12 47 пофалница
12 Климент Крстаноски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 20 0 20 5 45 пофалница
13 Андреј Ѓорѓиевски I СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Димитрија Колоски 25 0 10 10 45 пофалница
14 Стефан Дишлиовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 0 5 15 45 пофалница
15 Edrina Baftijari I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami 25 5 5 10 45 пофалница
16 Климент Бебекоски I СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Димитрија Колоски 15 0 5 2 22

17 Anida Rakipi I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami 10 5 0 5 20

18 Дамјан Ристиќески I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 10 5 0 5 20

19 Стефан Божиноски I СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 10 0 0 5 15

20 Ева Бимбилоска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 5 0 5 5 15

21 Јована Милошеска I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Sevgi Capraz 5 0 5 5 15

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Петар Мишов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 25 25 15 90 I 

2 Христина Здравеска II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 25 5 16 71 II 

3 Оливер Бутески II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 25 10 5 65 III 

4 Merita Aliu II СОУ-Гостивар Гостивар Muhamed Musliu 25 25 0 8 58 III 

5 Амин Идризовски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 25 0 5 55 III

6 Edon Fetaji II СОУ-Гостивар Гостивар Muhamed Musliu 10 25 0 5 40 пофалница
7 Никола Шипинкаровски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 5 5 5 40 пофалница
8 Марија Милошевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 5 5 5 40 пофалница
9 Борис Ковачески II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 10 0 5 40 пофалница

10 Имер Имери II Maarif International Schools - Macedonia Брвеница Феџиде Адеми 25 5 0 10 40 пофалница
11 Vlora Veseli II СОУ-Гостивар Гостивар Muhamed Musliu 0 3 5 5 13

12 Nasir Zendeli II СОУ-Гостивар Гостивар Muhamed Musliu 8 0 0 5 13

13 Гоце Наумоски II ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Емилија Колевска 0 5 0 0 5



Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Виктор Савески III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 5 25 80 II

2 Радица Јанкулоска III ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Ирина Димзова Тренеска 25 25 10 15 75 II

3 Христина Митреска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 25 5 16 71 II

4 Стојан Буџак III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 5 16 71 II

5 Дрин Кадриу III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 21 10 15 71 II

6 Александра Настоска III СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Ленче Крстаноска 25 25 0 18 68 III

7 Марија Нестороска III СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Ленче Крстаноска 25 25 0 7 57 III

8 Мерван Јакуп III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 0 5 55 III

9 Egzona Jonuzi III СОУ Гостивар Гостивар Abdulshuqur Abedini 10 15 0 15 40 пофалница
10 Besa Ismaili III СОУ-Гостивар Гостивар Abdulshuqur Abedini 0 15 15 10 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Гордана Ставреска IV ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 25 0 25 15 65 III 

2 Erudit Fetahu IV ShMK Gjimnazi Kiril Pejçinoviq Тетово Bajram Shaini 0 0 0 5 5


